# **NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten**

## **1.1 Bossche Protocollen**

Inventarisnummer 1178

Jaar 1387

Transcripties  
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars  
Rosmalen  
2022

**1178 mf1 A 03 f. 1.**

in crastino Sijmonis et Yude apostolorum: dinsdag 29-10-1387.  
 anno LXXX septimo in crastino Sijmonis et Yude apostolorum:  
 dinsdag 29-10-1387.  
 Quarta post Sijmonis et Yude: woensdag 30-10-1387.  
 anno LXXX septimo mensis octobris die penultima: woensdag 30-10-1387.  
 in vigilia omnium sanctorum: donderdag 31-10-1387.  
 in festo Sijmonis et Yude: maandag 28-10-1387.

BP 1178 f 001r 01 ±di 29-10-1387.

Een onleesbaar contract, waarin de namen Kersmaker en Heijlwigis van Collenberch.

..... Kersmaker re..... ../  
 ../  
 ../  
 .....  
 eis ..... de morte ..... [He]ij[1]wigis de  
 Collenberch ..... / .....  
 ..... supportaverunt cum litteris et [aliis] et  
 jure promittentes super omnia habita et habenda ratam .....  
 .....

BP 1178 f 001r 02 di 29-10-1387.

Een contract, waarin een erfcijs van 3 pond 18 schelling 11 penning geld wordt genoemd. En een man ev Mechtildis en Hermannus Roggen ev .....

.....  
 (dg: et quod ipsi omn) promittentes .....  
 ..... / .....  
 ..... ?ducis et hereditarius census III librarum XVIII  
 [solidorum] XI denariorum monete ?quem ..... / .....  
 ..... maritus et tutor (dg: li)  
 Mechtildis sue uxoris et Hermannus Roggen maritus et tutor legitimus /  
 .....  
 renuciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum  
 deponere. Testes Ghisbertus et Willelmus datum ..... / in crastino  
 (dg: et Si) [S]ijmo[nis et Yude].

BP 1178 f 001r 03 ±di 29-10-1387.

Arnoldus zv Johannes van Zidewijnden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus filius Johannis de Zidewijnden prebuit et reportavit. Testes datum [supra].

BP 1178 f 001r 04 ±di 29-10-1387.

....., ..... en ....beth, nkvw hr Arnoldus Nouden priester dekaan van de Sint-Janskerk in Den Bosch, en Ghibo ?die ..... ev Agnes ndvw voornoemde hr Arnoldus Nouden droegen over aan Johannes Nouden ?en Laurencius Kersmaker hun deel in een huis en erf {grotendeels onleesbaar}. Waarschijnlijk was er een geschil.

..... beth pueri naturales quondam domini Arnoldi Nouden presbitri decani ecclesie sancti Johannis in Busco cum tutore Ghibo ?die ..... [maritus et tutor legitimus ut asserebat] Agnetis sue uxoris filie naturalis dicti quondam domini Arnoldi Nouden totam partem et omne jus eis seu eorum alteri competentes ..... (dg: in do) seu imposterum eis seu eorum alteri competituros (dg: quovis mo) tam vigore testamenti seu [ultime] voluntatis dicti quondam domini [Arnoldi]